
Pachet piese si consumabile

I.D.: 55922659

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 08.04.21 | Coduri CPV | 34913000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.015,86 RON - 1.015,86 RON

Descriere: 56057725206 Pila rotunda 5.2x200 mm. BUC 6.00 6.30 37.80 7.18 40007134205 Disc de ferastrau circular 225-48 BUC 1.00 155.46 155.46 29.54 40037102115 AutoCut 46-2 BUC 1.00 88.24 88.24 16.77 L-3621 COLT 3/8 16 RSC BUC 60.00 2.10 126.00 23.94 621230 APASATOARE LAMA SP TIP NOU (LS621230) BUC 4.00 46.22 184.88 35.13 LS310067 DINTE LAMA MOBILA SP TIP NOU (=310067) BUC 10.00 10.50 105.00 19.95 00009302289 REZ AUTOCUT 2.7 mm x 347 m BUC 2.00 157.14 314.28 59.71 58166707 NIT TSV 5.3X14 SF BUC 20.00 0.21 4.20 0.80 .
